

SJ Betongulve ApS
Nordre Industrivej 22
6630 Rødding

CVR-nummer 34 45 05 60

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. marts 2019



Esben Bjerg Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SJ Betongulve ApS
Nordre Industrivej 22
6630 Rødding

Hjemstedskommune:	Vejen
CVR-nummer:	34 45 05 60
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Steffen Ernst Jensen
Esben Bjerg Olesen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er mandskabsudleje, bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet indregner fra og med i år kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi modsat tidligere kostpris, da det vurderes at give et mere retvisende billede af selskabets samlede aktivitet. Praksisændringen medfører en positiv indvirkning på selskabets resultat, egenkapital og balancesum på 967 TDKK.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.785.891	4.781
1	Personaleomkostninger	-3.416.320	-3.405
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-147.457	-160
	Andre driftsomkostninger	-3.396	0
	Resultat før finansielle poster	4.218.718	1.216
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	966.680	0
2	Finansielle indtægter	43.190	153
	Finansielle omkostninger	-379.130	-289
	Resultat før skat	4.849.458	1.080
	Skat af årets resultat	-854.900	-251
	Årets resultat	3.994.558	829
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	200
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.680	0
	Overført resultat	1.027.878	629
	Resultatdisponering i alt	3.994.558	829

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	0	9
	Immaterielle anlægsaktiver	0	9
	Grunde og bygninger	1.043.794	923
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.585	251
	Materielle anlægsaktiver	1.233.379	1.174
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.752.130	785
	Finansielle anlægsaktiver	1.752.130	785
	Anlægsaktiver i alt	2.985.509	1.968
	Råvarer og hjælpematerialer	169.915	264
	Varebeholdninger	169.915	264
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.930.647	5.384
	Igangværende arbejder for fremmed regning	18.198	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.241	2.546
	Tilgodehavende skat	0	82
	Andre tilgodehavender	72.042	10
	Periodeafgrænsningsposter	352.442	103
	Tilgodehavender	10.185.570	8.125
	Likvide beholdninger	845.626	0
	Omsætningsaktiver i alt	11.201.110	8.389
	Aktiver i alt	14.186.620	10.358

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	966.680	0
	Overført resultat	2.740.913	1.713
	Foreslået udbytte	2.000.000	200
4	Egenkapital i alt	5.857.593	2.063
	Hensættelser til udskudt skat	4.400	3
	Hensatte forpligtelser	4.400	3
	Kreditinstitutter	0	1.132
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	68
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.303.518	4.382
	Gæld til associerede virksomheder	979.579	1.996
	Selskabsskat	743.600	0
	Anden gæld	297.930	713
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.324.627	8.291
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.329.027	8.294
	Passiver i alt	14.186.620	10.358
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018		2017			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	2.412.930		2.718		
	Pensioner	528.499		365		
	Andre omkostninger til social sikring	192.927		131		
	Øvrige personaleomkostninger	281.963		190		
	Personaleomkostninger i alt	3.416.320		3.405		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4		3		
2	Finansielle indtægter					
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	43.086		108		
	Andre finansielle indtægter	104		46		
	Finansielle indtægter i alt	43.190		153		
3	Igangværende arbejder for fremmed regning					
	Igangværende arbejder for fremmed regning	18.198		575		
	Modtaget aconto faktureringer	0		-644		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	18.198		-68		
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	18.198		0		
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0		-68		
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	18.198		-68		
4	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for netto-	resultat	udbytte	
		tal	opskriv-			
			ninger			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	150	0	1.713	200	2.063
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-200	-200
	Årets resultat	0	967	1.028	2.000	3.995
	Egenkapital ultimo	150	967	2.741	2.000	5.858

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	-18.198	-575
Modtaget aconto faktureringer	0	644
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-18.198	68
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-18.198	0
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	68
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	-18.198	68

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Ernst Jensen Holding ApS samt øvrige samskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for samskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for samskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid imellem 9 og 40 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på TDKK 215, og samlet set over hele perioden TDKK 435.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 300, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene er deponeret med sikkerhed i ejendom der pr. 31.12.2018 er indregnet i årsrapporten med TDKK 1.034.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.500. Aktiver omfattet af pantet er pr. 31.12.2018 indregnet med TDKK 9.291.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier pr. 31.12.2018, der i alt udgør TDKK 2.865.
